

Zespół Primavera Giallorossich zaledwie zremisował w Trigorii z Palermo w meczu trzeciej kolejki młodzieżowego Campionato. Podopieczni Alberto De Rossiego nie powtórzą tym razem wyniku sprzed roku, gdy w trzynastu meczach na własnym boisku stracili tylko dwa punkty. W tym sezonie młodzież Romy straciła już cztery oczka u siebie, a w sumie po trzech kolejkach ma ich na koncie pięć.

W dzisiejszym meczu trener De Rossi nie mógł skorzystać choćby z usług Vivianiego, który w wyniku kumulacji żółtych kartek musiał odsiedzieć karę jednego meczu zawieszenia. Giallorossi atakowali mocno w pierwszej połowie. W 21 minucie z lewej strony do środka zszedł Piscitella, uderzył na bramkę, jednak spotkał się ze świetną interwencją Micaiego, który wyekspediował futbolówkę na korner. Dwie minuty później golkiper Palermo nie miał już nic do powiedzenia. Caprari minął dwóch obrońców i w sytuacji sam na sam posłał piłkę pod interweniującym bramkarzem. Było 1-0. Między 33 a 40 minutą podopieczni De Rossiego nękali trzykrotnie bramkarza Palermo. W 33 i 35 minucie Micai sparował uderzenia z dystansu Verre i Caprariego. Golkiper Palermo dokonał cudu w 40 minucie, gdy odbił piłkę po uderzeniu głową Tallo z najbliższej odległości. Drużyna Palermo odpowiedziała w 58 minucie. Wówczas świetnym uderzeniem z dystansu popisał się Bollino, który nie dał szans Pigliacellemu. W 61 minucie na uderzenie Bollino próbował odpowiedzieć Verre. Podobnie jak w pierwszej połowie górą był jednak Micai, który sparował piłkę na korner. Potem do głosu zaczęli dochodzić goście. W 71 minucie Pigliacelli obronił jakimś cudem strzał De Vita. Trzy minuty później bliski zdobycia gola był obrońca Palermo - Prestia. W 86 minucie otworzyła się dodatkowa szansa przed Romą. Bramkarz gości, Micai sfaulował za polem karnym Leonardiego i został wyrzucony z boiska. W związku z faktem iż trener Palermo wykorzystał wszystkie zmiany, w bramce stanął strzelec gola na 1-1, Bollino. Giallorossi okazji jednak nie wykorzystali, a okazję do zdobycia gola mieli w doliczonym czasie gry rywale, jednak De Vita przestrzelił.

ROMA - PALERMO 1-1 (1-0)

1-0 Caprari 23'

1-1 Bollino 58'

ROMA (4-2-3-1): Pigliacelli - Sabelli, Rosato, Barba, Nego - Cittadino (Politano 67'), Verre - Caprari, Ciciretti (Pagliarini 73'), Piscitella - Tallo (Leonardi 46')

PALERMO (4-4-2): Micai - Caputo, Di Chiara, Silvestri, Prestia - Barberis, Lores Varela (De Vita 64'), Vassallo, Jara Martinez (Zerbo 56') - Sanseverino (Cristofari 79'), Bollino

Żółte kartki: Sabelli, Verre (Roma), Jara Martinez, Di Chiara, Caputo, Vassallo (Palermo)

Czerwone kartki: Micai 85' (Palermo)

Autor: abruzzo